2、全资子公司安庆金美

汽车零部件有限公司实

施的“年产 70万套汽车

造型部件、NVH声学产

品及350万只车轮分装项

目”已于 2024年开始建

设，目前已获取多个重要

车型的保险杠总成项目

定点，2025年项目量产并

逐步产生收益。

0

2025 年 6月
30日第四届

董事会第十

二次会议、第

四届监事会

第七次会议

和 2025 年 7
月 16日 2025
年第二次临

时股东大会

审议通过《关

于变更部分

募投项目的

议案》。具体

信息披露详

见公告编号：
2025-034

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

√适用 □不适用

公司于 2025年 4月 16 日召开第四届董事会第十次会议和第四届监事会第六次会议，审议通

过《关于使用募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的议案》，同意公司

合肥汇通控股股份有限公司2025 年半年度报告

36 / 160

使用募集资金 2,244.72 万元置换预先投入募投项目的自筹资金，使用募集资金 623.35 万元置换已

支付发行费用的自筹资金。容诚会计师事务所（特殊普通合伙）已出具鉴证报告（容诚专字

[2025]230Z1143号）。截至 2025年 6月 30日，上述资金已完成置换。

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元 币种：人民币

董事会审议

日期

募集资金用于

现金管理的有

效审议额度

起始日期 结束日期

报告期末

现金管理

余额

期间最高

余额是否

超出授权

额度

2025 年 3 月

13日 30,000.00 2025年 3月 13日 2026年 3月 12日 29,900.00 否

其他说明

公司于 2025年 3月 13 日召开了第四届董事会第九次会议、第四届监事会第五次会议，审议

通过《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响募集资金

投资项目建设、确保募集资金安全的前提下，使用最高不超过人民币 30,000 万元（含本数）的暂

时闲置募集资金进行现金管理，使用期限自董事会审议通过之日起不超过 12 个月，在前述额度及

期限范围内，资金可以循环滚动使用。

4、其他

□适用 √不适用

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

合肥汇通控股股份有限公司2025 年半年度报告

37 / 160

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%) 发行新股 送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件

股份
94,522,296 100.00 631,807 631,807 95,154,103 75.50

1、国家持股

2、国有法人持股 3,302 3,302 3,302 0.00
3、其他内资持股 94,522,296 100.00 627,476 627,476 95,149,772 75.50
其中：境内非国

有法人持股
73,842,892 78.12 608,037 608,037 74,450,929 59.07

境内自然

人持股
20,679,404 21.88 19,439 19,439 20,698,843 16.42

4、外资持股 1,029 1,029 1,029 0.00
其中：境外法人

持股
1,029 1,029 1,029 0.00

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
30,875,897 30,875,897 30,875,897 24.50

1、人民币普通股 30,875,897 30,875,897 30,875,897 24.50
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 94,522,296 100.00 31,507,704 31,507,704 126,030,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意合肥汇通控股股份有限公司首次公开发行股票注册的

批复》（证监许可〔2024〕1746号）注册同意，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票 31,507,704

股，并于 2025 年 3月 4日在上海证券交易所主板上市交易。公司首次公开发行股票完成后，总股

本为 126,030,000 股，其中无限售条件流通股为 30,875,897 股，占公司总股本的 24.50%，有限售

条件流通股为 95,154,103股，占公司总股本的 75.50%。2025 年 2月 25日，公司披露《首次公开

发行股票并在主板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》，本次上市流通的限售股为公司

首次公开发行网下配售限售股，股份数量为 631,807股，占公司总股本的比例为 0.50%，并于 2025

年 9月 4日上市流通。

合肥汇通控股股份有限公司2025 年半年度报告

38 / 160

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数